[image: image1.png]-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA m
SECRETARIA DE EDUCAGAO Wil wais pelo cdadao!

— ADMINISTRACAO 2017-2020 /






	ELEIÇÃO DE DIREÇÃO ESCOLAR/2019

	ATA DE APURAÇÃO 
	ANEXO X 

	Remeter à Comissão Eleitoral Central/ SEMED imediatamente após a apuração


ATA DE APURAÇÃO
Ao(s) ............................ dia (s) do mês de ......................................... de 2019, às ............ horas e  ........... minutos, instalou-se a Mesa de Apuração para contagem dos votos da(s) Mesa(s) de Votação de números ...................................................... da ESCOLA MUNICIPAL ....................................................................................................................…, composta dos seguintes membros:
	1. 
	
	2. 
	

	
	
	
	

	3. 
	
	4. 
	

	
	
	
	


Procedida à apuração, registrou-se o seguinte resultado:
	Chapa nº
	
	Nome do candidato a Diretor Escolar
	
	Nº de

Votos Válidos

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	A =
	
	Votos Válidos:
	
	
	
	C =
	
	Votos Nulos:
	
	

	B =
	
	Votos em Brancos:
	
	
	
	D =
	
	Abstenções:
	
	


	N.º DE ELEITORES = (A + B + C + D) =
	
	(
	
	)
	
	(
	
	)

	
	
	
	
	
	
	
	(por extenso)
	


	Assinatura dos Escrutinadores
	

	1. 
	
	2. 
	
	

	
	
	
	
	

	3. 
	
	4. 
	
	

	
	
	
	
	


Eu, .........................................................................................................…, Presidente da Comissão Mista Eleitoral desta Escola, ratifico o resultado final escrutinado, acima registrado, sem rasuras, por esta Mesa de Apuração.

	

	Presidente da Comissão Mista Eleitoral



